
Р А С П О Р Е Д  

за полагање на презентација и одбрана на проектна задача за полагање на државна и училишна матура 

во јунската сесија од учебната  2019/2020 год. по ментори и време 

Реден 
број 

Ментор Членови на комисија Време на 
одржување на 

испитот 

1.  Злата Петровска 1. Викторија Арсовска 
2. Биљана Закоска 

09.04.2020 
11 часот 

2.  Биљана Закоска 1. Викторија Арсовска 
2. Злата Петровска 

09.04.2020 
11 часот 

3.  Викторија Арсовска 1. Биљана Закоска 
2. Злата Петровска 

09.04.2020 
11 часот 

4.  Кристијан Кајчевски        1.   Ана Јакимовска 
       2.   Горан Стаменов 

10.04.2020 
11 часот 

5.  Ана Јакимовска        1.   Кристијан Кајчевски 
       2.   Горан Стаменов 

10.04.2020 
11 часот 

6.  Горки Кондовски 1. Тони Станчески 
2. Зоран Величковски 

13.04.2020 
11 часот 

7.  Тони Станчески        1.   Горки Кондовски 
       2.   Зоран Величковски 

13.04.2020 
11 часот 

8.  Зоран Величковски        1.   Горки Кондовски 
       2.   Тони Станчески 

13.04.2020 
11 часот 

9.  Божурка Ѓошевска        1.   Панче Јакимовски 
       2.   Проке Кузмановски 

14.04.2020 
11 часот 

10.  Панче Јакимовски 1. Божурка Ѓошевска 
2. Проке Кузмановски 

14.04.2020 
11 часот 

11.  Слаѓана Петрушева        1.   Николина Ефтимовска 
       2.   Елица Жупаноска 

15.04.2020 
12:30 часот 

12.  Николина 
Ефтимовска 

       1.   Слаѓана Петрушева 
       2.   Елица Жупаноска 

15.04.2020 
12:30 часот 

13.  Весна В. Миладинова        1.   Саша Јовиќ 
       2.   Моника Палоска 

16.04.2020 
11 часот 

14.  Саша Јовиќ        1.   Весна В. Миладинова 
       2.   Моника Палоска 

16.04.2020 
11 часот 

15.  Јоланда Попоска        1.   Гордана Јовановска 
       2.   Јана Миладинова 

16.04.2020 
11 часот 

30.03.2020 год.         Претседател на УМК 

С к о п ј е          Љупчо Станковски 

Напомена: презентацијата и одбраната на проектните задачи ќе се врши по електронски пат во координација со 

менторите. 


